平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたびは、「琥珀ヱビス・ヱビスビールディスプレイコンテスト」に多数のご応募をいただき、誠にありがとうございました。

厳正なる審査の結果、各賞が決定致しましたので、ここに発表致します。
今後も弊社商品のより一層のご拡販を賜りますよう、お願い申し上げます。

エース 沼津店様
（静岡県沼津市）

道北アークス スーパーチェーンふじ
上富良野店様
（北海道空知郡）

酒のメガテン 松川店様
（長野県下伊那郡）

エース 伊豆長岡店様
（静岡県伊豆の国市）

エース 裾野店様
（静岡県裾野市）

エース 三島店様
（静岡県三島市）

琥珀ヱビス・ヱビスビール
ディスプレイコンテスト

結 果 発 表

流通専門誌「ダイイヤモモンド・チェェーンストア」タイアップ企画画

サッポロビール株式会社

大陳演出コース

賞金5万円

賞金50万円
エース
（静岡県沼

演出出コース
賞金50
エエエエエ
（

賞賞賞
リリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググ リググググググググググググググググググググググググ リリググググ リリググググググググググググググググググググググ リリリリリリリリグググググググググググググググ プリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググララララララララララララララララララララランンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンプププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググランプリリリリリリリリリリリ

賞金5万賞賞賞賞賞賞賞
準準準
リリリリリリリグググググググググググググググググググ リググググググググググググググ リグ リググ リググググ リググググ プリリリグ ププリリリググ ププリリグ ププリグラグランプンププリリググググググググググググラググググググググググ ンプググググググググランプググググググググググググググググググランプリリリリリリリリ

酒売場の大部分を使用したというボリューム感に圧倒される売場展
開です。ケース、6缶パック、バラのすべての展開がなされており、お
客さまの買いやすさにも配慮がなされています。また、ヱビスブランド
以外の商品も多数陳列するとともに、随所にハロウィンの演出を施
すことで、見た目も楽しい華やかな売場となっています。

参加条件：対象商品を合計50函以上陳列

※公平な審査の結果、大陳演出コースは、グランプリ1店舗様と準グランプリ5店舗様の受賞とさせていただきます。

ウジエスーパー
築館店様
（宮城県栗原市）

ボトルワールドOK 橿原店様
（奈良県橿原市）

道北アークス スーパーチェーンふじ
美瑛店様

（北海道上川郡）

（株）長野県Ａ・コープ
Ａコープ 松代店様
（長野県長野市）

酒の悟空 京山店様（岡山県岡山市）

千歳屋 ファーマーズマーケット千歳屋（東京都）
（株）長野県Ａ・コープ Ａコープ みゆき店（長野県）
エース 畑毛店（静岡県）
ボトルワールドOK 橿原店（奈良県）
（株）カクヤス なんでも酒やカクヤス あべの店（大阪府）

（株）カクヤス なんでも酒やカクヤス 京橋店（大阪府）
（株）カクヤス なんでも酒やカクヤス 十三店（大阪府）
（株）カクヤス なんでも酒やカクヤス 玉屋町店（大阪府）
（株）カクヤス なんでも酒やカクヤス 松屋町店（大阪府）
酒の大型スーパージン 朝生田店（愛媛県）

立
山
酒
店

滑
川
店
様

（
富
山
県
滑
川
市
）

ボ
ト
ル
ワ
ー
ル
ド
O
K

葛
本
店
様

（
奈
良
県
橿
原
市
）

ボ
ト
ル
ワ
ー
ル
ド
O
K

富
田
林
店
様

（
大
阪
府
富
田
林
市
）

ボ
ト
ル
ワ
ー
ル
ド
O
K

羽
曳
野
店
様

（
大
阪
府
羽
曳
野
市
）

筑
後
屋

下
上
津
役
店
様

（
福
岡
県
北
九
州
市
）

に
し
て
つ
ス
ト
ア

レ
ガ
ネ
ッ
ト
千
早
店
様

（
福
岡
県
福
岡
市
）

（
株
）カ
ク
ヤ
ス

な
ん
で
も
酒
や
カ
ク
ヤ
ス

中
本
店
様

（
大
阪
府
大
阪
市
）

サッポロビール株式会社
ブランド戦略部長 川口尚宏
ブランド戦略部 サッポロブランド第2グループリーダー 兼 ヱビスブランドグループリーダー 吉田直樹
ブランド戦略部 ヱビスブランドグループ マネージャー 萬谷浩之
ブランド戦略部 ヱビスブランドグループ 課長代理 内藤奨
営業本部 流通統括部長 田丸光
営業本部 流通統括部 家庭用戦略グループリーダー 阿部茂
営業本部 流通統括部 家庭用オペレーショングループリーダー 鈴木真吾
営業本部 流通統括部 家庭用オペレーショングループ マネージャー 関口智之
営業本部 流通統括部 家庭用オペレーショングループ 課長代理 時松拓也

株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア
編集局 局長 千田直哉
流通マーケティング局 局長 味方和也

リリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググ リリリリリリリリググググググググググググググググ プリリリリリリリリリリリリリリリリググググググググググググググググググググググググググララララララララララララララララララララランンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンプププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググランプリリリリリリリリリリリ

道北

準準準
リリリリググググ リグ リグググ リググググ リググググ プリリリグ ププリリリグググ ププリリグ プリグググラランンプププリググググググググググラグググググググググ ンプリリリググググググググランプグググググググググランプリリリリリリリリ

優秀賞

参加条件：対象商品を合計2函以上、食材とのクロスMDで陳列
ボトル
（奈良県

なんでも酒やカクヤス あべの店（大阪府）

スMDで陳列

リリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググ リリリリリリリググググググググググググググググ プリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググララララララララララララララララララララランンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププリリリリリリリリリリリリリリリリリグググググググググググググググググググググググググググググググググググググググランプリリリリリリリリリリリクロスMDコース

審査風景

審査員

賞金3万円

賞金1万円

賞金20万円

賞金10万円

ディスプレイ演出コース

琥珀ヱビスの「赤」とヱビスビールの「金」の2色によるカラーコーディネートが圧巻です。琥珀ヱビス
とヱビスビールの飲み比べの提案に加えて、紅葉や鮭や秋刀魚といった秋らしい要素を散りばめ、
季節感を演出しています。中央上部の恵比寿様の手書きイラストがお客さまの目を惹く効果を発
揮しています。

参加条件：対象商品を合計10函以上陳列

※公平な審査の結果、クロスＭＤコースは、グランプリ1店舗様の受賞とさせていただきます。